
Shoqeria "Albanian Satellite Communications" sh p k 
NIPT K62115018I 
Llogaria te ArdhJl1"Cl & Shpenzjme per vitin embyllur me 31 DJ?jetor 2014 
(sh1fmat ne Leke) 

Shitjet neto 
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes 
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e 

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 

Shpenzime te personelit 

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 


Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Fitimi (humbja) para tatimit 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 

Viti 2014 Viti 2013 

555,522,044 
127,530 

89,796,507 
-285,444,324 
-105,003,144 

-70,231,744 
-156,127,673 

28,639,196 


-27,629,964 


1,009,232 


-517,971 


491,261 


574,007,711 
0 

70,442,165 
-277,762,190 
-123,736,651 

-78,753,625 
-142,763,843 

21,433,567 


-20,993,718 


439,849 


-242,749 


197,100 


Financieri 
Juliana Guri 


